TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA 2ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE FOZ DO IGUAÇU

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1174/2017

PROTOCOLO SEI 0071136-88.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 02/02/2018

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h00min

LOCAL: Tribunal do Júri do Fórum de Justiça Estadual - Av. Pedro Basso, nº 1001, Polo Centro,

Foz do Iguaçu/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto, portar caneta azul ou preta e trazer

PRANCHETA.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1875961-4 ABRAHAN HENRY MONZON 42995770

1875962-2 ADRIANO LEMES DO PRADO FREIRE 14.546.763-2

1876010-1 ADRIANO VENDRAMIM 96588771

1874614-2 AHMED MOHAMAD HUSSEIN HACHEM 85185985

1875503-5 ALESSANDRA NOGUEIRA FRANZ  125211461

1875934-3 ALEXANDRE BARROS DE FARIA 532589841

1876107-1 ALINE DE JESUS ANTUNES 106755426

1876062-6 ANA CAROLINA DA SILVA 97151652

1877596-1 ANA CAROLINE MOSQUER GERALDI 94359341

1875965-1 ANA LUIZA PERES DA PAZ 10.082.021-8

1876051-6 ANA PAULA BIF RAGADALI 104173470

1875992-8 ANSELMA GISEL ASPAUZA FERRER 71150151

1876829-1 BRUNO DUARTE DE ASSIS 10.864.916-0

1874729-0 CAMILA DOS SANTOS CARDOSO 10607043-1

1876523-9 CARLA DAIANNE BRUSTOLIN 90159160

1876145-7 CARLOS ALBERTO WERMANN 101886522

1876824-3 CHRISTOPHER SANTOS PERALTA 94049547

1875135-6 CRISLAINE VIEIRA RODRIGUES 10.476.808-3

1878486-4 CRISTIANO VENDRAMIM 96588810

1875471-1 DAIANE LARISSA CEMIN 10.002.958-8

1876924-6 DAIANNY KIRST ROSSO 6967694

1874555-7 DANER MAYKO RODRIGUES CECHINEL 100930528

1875304-6 DANIELA KAROLINA MARIA DA SILVA 10.677.869-8

1876377-9 DANIELI ALVES 103140650

1875265-8 DANÚBIA KARLA MARIA DA SILVA 10.677.865-5

1877315-6 DENILSON PEREIRA SOTEL 10.812.149-1

1875982-6 DIEGO MARQUES DOS SANTOS 105264585

1878558-2 DIEGO MATEUS TECCHIO 124687659

1876088-0 DJEMERSON SANTOS DO AMARAL 101591840

1875732-9 EDERSON CARLOS PAULINO  94376920

1876155-5 ÉDIPO ROBERTO FINGER 123213572

1878497-4 ELIANE AGUIRRE DE CASTRO 92332314

1878166-1 ELIANE GOES DA SILVA 88635086

1876159-3 ELIAS DIAS RODRIGUES 128066110

1878587-3 ELLEN DINIZ 94366240

1878160-3 EMILLY DE SOUZA GUIMARÃES  123180860

1874497-6 EROS RODRIGUES 77903267

1875577-5 ERYKA BOGADO DOS SANTOS  129206144

1877404-7 FABRÍCIO LUCIANO KERBER BETTO 79673722

1878202-3 FELIPE MATHEUS JACUNDINA ROSA 10.677.287-8

1874828-2 FERNANDA JULIAN OLIVEIRA PRESTES 12.486.799-1

1876117-3 FERNANDA SANCHEZ LEITE 382869618

1877375-4 FILIPE AUGUSTO DE LIMA 127916039

1878369-2 FRANK WILLIAM DE OLIVEIRA DURE 96299109

1875389-1 FREDERICO ANTONIO KUROKI SONAGLIO 123144635

1875977-2 GABRIELA DE MORAIS ALVES DA SILVA  12.461.842-8

1874516-2 GABRIELE GARBELOTTI RISPOLI DE OLIVEIRA 109329657

1874517-0 GUILHERME JONER 91627400

1877280-4 HELYKES CLEOPATR AMORIM FILUS 31742963

1878276-1 HENRIETTY MORGANA VASÇÃO DE SOUZA
COELHO

9.708.345-2

1874580-8 HINGRID KAUANA PERETTI DE PAULA 88025938

1877343-5 ÍCARO AUGUSTO DIESEL DE LIMA 11.123.080-3

1876138-0 ITALO LEITE CHANAN 89783259

1876254-7 JACKELINE DELPINO 125479260

1877556-8 JAMES HENRIQUE BELTRAME 123898108

1875430-9 JESSICA ALMEIDA DA SILVA  110107080

1876104-4 JOANA DHARA DOS SANTOS CARLOS 12.409.322-8

1876087-9 JOAO MARCOS DA SILVA MASS 10.510.003-5

1875282-3 JOÃO PEDRO MATIAS RODRIGUES 126117094

1874998-9 JULIANA ROSA 258126103

1874831-4 JULIANA STECKEL NEME 79673579

1877930-6 JULIANE NATAL PERETTI 1625939370

1877594-2 JULIO HENRIQUE BARRETO 12.448.147-3

1877622-9 KATIANE FERNANDES CAMACHO 11.009.105-2

1874492-4 KAYULI ALEXSANDRA CHEN  367170036

1876255-2 KETLIN FERNNADA DA SILVA 127870969

1876135-1 KETLYN MILLENA SOARES 97109419

1875983-5 KEVIN HENRIQUE RODRIGUES FONSECA  10862870-7

1875938-9 LAURA GABARDO FAVA 88618610

1874675-0 LEONARDO BADIO DA ROCHA 123938259

1878358-7 LILIAN DE OLIVEIRA MACHADO 9324568-7

1877559-9 LUAN FELIPE BARBOSA 102506219

1877578-9 LUANA CRISTINA FRANCISCO DE CARVALHO 132233756

1875010-6 LUCAS HENRIQUE DE LIMA AL GHAZOUI 131798784

1877718-6 LUCAS MATEUS SANHUEZA 9.787.009 8

1874527-8 LUIZA GABRIELA DO NASCIMENTO 99334746

1875841-5 MAIARA FREITAS MAURICIO 123850319

1876085-1 MAICON DOUGLAS FRIEDRICH  102631854

1875789-2 MARCELO MENDES JUNIOR 10.488.302-8

1875967-9 MARCIA DA SILVA BORGES RODRIGUES 99032669

1875770-3 MARIA CLORI CABRAL COSTA 127875758

1876021-0 MARIO PRESTES ANTUNES 106738106

1874520-9 MARSONIA TERESINHA NIEHUES JONER 62404450

1876022-3 MIKAELA DA SILVA DEL PUERTO 9.926.137-4

1878750-1 MILTON KLEBER KOZIEVITCH FILHO 97834873

1878525-5 NICOLAS ANDERSON PINHEIRO DOS SANTOS 130093060

1877813-0 OMAR GIOVANNE AGUILERA DE OLIVEIRA 77003622

1875380-4 PABLO ENRIQUE CUENCA GONZALEZ  VO 94726-2

1874491-1 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DE OLIVEIRA 88951190

1875401-5 RAFAEL GABARDO FAVA 8.860.860-7

1876019-3 RENAN SCHAFER DA SILVA 127956197

1877182-1 RODRIGO LIMA RIBEIRO 9.366.083-8

1877179-9 SABRINE DA SILVA ESPINDOLA 9.247.164-0

1876047-3 SAMANTA ARRUDA 97156204

1875516-3 SAMARA ZANDONÁ BASSANESI 130530273

1874842-6 STEFANI MENES 130658024

1878235-5 STEFANY DEOLICE VASCAO DE SOUZA 11.069.082-7

1878474-3 SUZANA LOBO FERREIRA  137221993

1875161-2 TÂNIA DA SILVA FERREIRA 125461590

1875300-5 THAIS DE AZEVEDO  124433428

1875872-1 THAYS ROMÃO ROCHA 1387065

1877584-0 THIAGO SILVA GOMES 148120200

1874946-7 VANIA KERKLIC RAMIREZ 103284589

1874551-9 VINICIUS FERREYRA AZEVEDO GOMES 86038854

1874535-3 VITÓRIA DE PAULA KUHN 88923006

1877633-5 WANESSA OTREMBA ROUVER 82855424